
Zarządzenie Nr 81/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 16 maja 2024r. 

 

 

OSO.0050.81.2024 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 16/2023 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia  24 lutego 2023 

r. dotyczącego ogłoszenia wykazu o wytypowaniu do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości gruntowej  w Grodzisku, gm. Wręczyca Wielka. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art.  35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z poźn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się w całości zarządzenie Nr 16/2023 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia  24 lutego 

2023 r.  w sprawie ogłoszenia wykazu o wytypowaniu do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 700/2 położonej w 

miejscowości Grodzisko, gm. Wręczyca Wielka, będącej własnością Gminy Wręczyca Wielka. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam p.o. Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

§ 3.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
                                                       Wójt Gminy 

                                                         Anna Syguda 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                               

                                                      

 
                                          

 

 

 


